
UCHWAŁA NR 651/2017 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2017 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2017 rok

Na podstawie art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych

(Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale 169/XXVI/2016 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 15 grudnia 2016 roku 

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2017 rok (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2016 roku, poz. 8311) zmienionej uchwałą nr 175/XXVIII/2017 Rady 

Powiatu Wrzesińskiego z dnia 24 stycznia 2017 roku, zmienionej uchwałą nr 557/2017 Zarządu 

Powiatu Wrzesińskiego z dnia 14 lutego 2017 roku, zmienionej uchwałą nr 181/XXIX/2017 

Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 23 lutego 2017 roku, zmienionej uchwałą 

nr 187/XXX/2017 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 28 marca 2017 roku, zmienionej 

uchwałą nr 589/2017 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 11 kwietnia 2017 roku, zmienionej 

uchwałą nr 195/XXXI/2017 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 27 kwietnia 2017 roku, 

zmienionej uchwałą nr 596/2017 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 28 kwietnia 2017 roku, 

zmienionej uchwałą nr 201/XXXII/2017 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 2 czerwca 2017 

roku dokonuje się następujących zmian:

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu na 2017 rok 

zwiększa się o kwotę 

to jest do kwoty 

z tego:

1) zwiększa się dochody bieżących o kwotę 

to jest do kwoty

2) nie zmienia się dochodów majątkowych w kwocie 

zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej obejmującym dochody budżetu na 2017 rok zwiększa 

się łączne dochody o kwotę 6.033,33 zł poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika 

nr 1 do niniejszej uchwały.

3. W § 1 ust. 2 pkt 1) uchwały budżetowej zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2017 rok

6.033.33 zł

74.432.022.33 zł

6.033.33 zł

65.458.185.33 zł 

8.973.837,00 zł



o kwotę 6.033,33 zł

to jest do kwoty 10.539.809,33 zł.

Załącznik nr 3.1. do uchwały budżetowej zawierający dotacje celowe na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2017 rok przyjmuje 

nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 3.1. do niniejszej uchwały.

4. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu na 2017 rok

zwiększa się o kwotę 6.033,33 zł

to jest do kwoty 78.930.930,33 zł

z tego:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 6.033,33 zł

to jest do kwoty 65.441.634,33 zł,

2) nie zmienia się wydatków majątkowych w kwocie 13.489.296,00 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2.

5. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej obejmującym wydatki budżetu na 2017 rok zwiększa 

się łączne wydatki o kwotę 6.033,33 zł poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika nr 2 

do niniejszej uchwały.

6. W § 2 ust. 3 pkt 1) uchwały budżetowej zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2017 rok

o kwotę 6.033,33 zł

to jest do kwoty 10.539.809,33 zł.

Załącznik nr 3.3. do uchwały budżetowej zawierający wydatki na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2017 rok przyjmuje nowe 

brzmienie i stanowi załącznik nr 3.2. do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2



Uzasadnienie 
do Uchwały nr 651/2017 

Zarządu Powiatu Wrzesińskiego 
z dnia 28 czerwca 2017 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2017 rok

1. Dochody budżetowe zwiększa się o kwotę 6.033,33 zł z tytułu:

1) informacji Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.63.2017.5 z dnia 1 czerwca 2017 roku, 

że decyzją Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 9 marca 2017 roku 

nr MF/FS3.4143.3.38.2017.MF.407 zwiększony został plan dotacji na 2017 rok w dziale 853, 

rozdział 85395 § 2110 o kwotę 6.033,33 zł z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających 

z ustawy z dnia 7 września 2007 roku o Karcie Polaka.

2. Wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę 6.033,33 zł, z tego dla:

1) Starostwa Powiatowego zwiększa się plan w rozdziale 85395 o kwotę 6.033,33 zł 

z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych dla posiadaczy Karty Polaka 

osiedlających się na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.

3. Na wnioski dyrektorów jednostek przenosi się planowane wydatki budżetowe między paragrafami 

klasyfikacji budżetowej.

Jjeala Matuszewska

1


